TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento
de todos os interessados, que se encontra instaurada a Licitação na
modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL,  tipo  MENOR  PREÇO  POR
LOTE.
Pregão Presencial nº. 018/2011.
Objeto: Registro  de  preços  para  a  contratação  de  empresa
especializada no fornecimento de extintores de incêndio (lote I) e
recarga  de  extintores  de  incêndio  (lote  II),  para  atender  ao
Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 meses.
Entrega da Proposta: 09/06/2011 às 09:00h.

Este edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos antes
da  realização  desta  licitação  através  do  endereço  eletrônico
www.tjam.jus.br, no  módulo  licitação.  Esgotados  os  meios
eletrônicos, o edital e seus anexos poderão ser adquiridos junto ao
Setor de Certidão, Reprografia e Autenticação de Documentos,
localizado  no  prédio  sede  do  Tribunal  de  Justiça  do  Amazonas,
Edifício  Desembargador  Arnoldo  Péres,  Av.  André  Araújo,  s/nº  –
Aleixo, térreo, nesta cidade de Manaus, mediante depósito no Banco
do Brasil, Agência: 3563-7, Conta Corrente: 6886-1  (Conta FUNETJ-
EMOLUMENTOS)  ou  no   Bradesco, Agência:  0482-0,  Conta
Corrente:  0698504-1  (Conta  FUNETJ-EMOLUMENTOS),  no  valor
correspondente a 0,15 (quinze) centavos por folha/cópia, perfazendo
o total de R$ 5,10 (cinco reais e dez centavos). Até dois dias úteis
antes da data fixada para a realização do certame, as solicitações de
esclarecimentos,  providências  ou  impugnações  ao  instrumento
convocatório poderão ser encaminhados, no horário das 8 às 15 h, à
Comissão  Permanente  de  Licitação  (CPL),  situada  na  Av.  André
Araújo,  s/nº  –  Aleixo,  1º  andar,  nesta  cidade  de  Manaus,  ou
solicitadas  através  dos   telefones   (92)  2129-6743/6791  ou  do  e-
mail:cpl@tjam.jus.br.  Manaus, 26 de maio de 2011.

Thaís Fernandes Machado
Pregoeira

mailto:cpl@tjam.jus.br
http://www.tjam.jus.br/

	Pregão Presencial nº. 018/2011.